I s MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES

PAGINA: 1
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE FINANZAS
@ SECCION2*N°  ORD007252
MEJOR PARA TODGS PAGOViABANCO

Las condes, 23 de SEPTIEMBRE de 2024

VISTOS : DECRETO SECC. 1A, N 817 DE 2000, 719, 983 DE 2002, 3652 DE 2010, 651 DE 2011.-
CONTRATO DE 09.03.00.- ANEXO DE AFILIACION DE 25.02.02, 25.02.10, 19.03.02,
14.12.10.- MEMO TESORERIA N 794 DE 16.09.24.- DE TESORERO MUNICIPAL.- CERTIFICADO

N 528, 529 DE 16.09.24.-~ PAGO MES AGOSTO DE 2024 .- (RED-COMPRA) .~ (WEBR PAY) ;
(SERVICIO) .- EL PRESUPUESTO MUNICIPAL VIGENTE.
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Y teniendo presente las atribuciones establecidas en el Decreto Alcaldicio Seccién
lra. N° 1125 de fecha 13 de Marzo de 2014.

DECRETO

El Sefior Tesorero Municipal de Las condes pagara las obligaciones que se indican :

FACTURA

FECHA PROVEEDOR

IMPUTACION

53143455 09/09/2024 TRANSBANK S.A.
53143455 09/09/2024 TRANSBANK S.A.
53143456 09/09/2024 TRANSBANK S.A.
53143456 09/09/2024 TRANSBANK S.A.

2152208009002001

2152209005001

2152208009002001

2152209005001 926.229

50.979.723
TOTAL 50.979.723 50.979.723

La cantidad de :
CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS.

0 Municipal vigente, anétese Y comuniquese por grden de la Sefiora Alcaldesa
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SECRETARIO MUNICIPAL " DIRECTOR DT CON/TI;OL ADMINISTRADOR MUNICTIPAL
COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA :
CONTRACUENTA :

- 5320822008 s 50.026.556

- 5320922009 $ 953.167



